
Model No.1923H Falzhobel



Model No.1923H Falzhobel
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001-1 911123-8 Flachkopfschraube M4X14 WR 2

002 410828-2 Rückabdeckung 1

003 816601-2 Skalenbeschriftung 1

004 271231-0 Knopf 46 1

005 941251-5 Unterlegscheibe 10 1

006 191906-4 Kohlebürste CB-115 (2 stk.) 1 *

006-1 191972-1 Kohlebürsten O 1 *

006-2 194984-3 Kohlebürsten O 1

007B_ 682516-3 Kabelschutz 9.3-85 1 *

007B1 682504-0 Kabelschutz 10-85 O 1

008V_ 665890-4 Stromversorgungskabel 1.0-2-4.
0

1

009D_ 687031-2 Kabelklemme 1

010-1 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 2

011 855640-7 Typenschild 1923H 1

012A_ 645200-1 Rauschunterdrücker 1

013B1 651236-0 Schalter C2M-M1T 1 *

013B2 651252-2 Schalter SGES215C X 1

014 911224-2 Flachkopfschraube M5X16 WG 2

015C1 594048-7 Feldeinheit 220V 1

C10 654069-2 Behälter 41-187N 2

C20 649094-6 Kontaktplattenhalter 72C 1

016 263014-2 Gummistift 4 1

017 211031-6 Kugellager 608LLB 1

018 681613-2 Isolierscheibe 1

019C_ 512898-8 Ankerbaugruppe 220V 1

019C_ INC. 17,18

020A_ 410881-8 Griffabdeckung 1 *

020A1 410830-5 Griffabdeckung X 1

021 911158-9 Flachkopfschraube M4X30 WR 3

022 410827-4 Prallplatte 1

023 241836-0 Ventilator 65 1

024 211066-7 Kugellager 6200LLB 1

025 222008-6 V-Riemenscheibe 4-20L 1 *

025-1 222125-2 V-Riemenscheibe 4-20L O 1

026-3 911148-2 Flachkopfschraube M4X25 WR 6

027 263002-9 Gummistift 4 1

028 211067-5 Kugellager 6200ZZ 1

029 263002-9 Gummistift 4 1

030A_ 161104-4 Trommel 1

031A_ 793322-2 Hobelmesser 82 (2 stk.) 1 *

031A1 A-82921 Wendemesser HM 82mm < 1 *

031A2 D-07945 Wendemesser HM 82mm O 1

033A_ 265832-4 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M5X8

4

034 961003-8 Haltering (EXT) S-7 1

035-2 211026-9 Kugellager 627LLB 1 *

035-3 210025-8 Kugellager 627LLB O 1

036 285637-6 Lagerhalter 7-21 1



037 911226-8 Flachkopfschraube M5X18 W 1

038-1 951054-9 Federstift 3-10 1 *

039A_ 165025-2 Trommelhalter 1 *

039A1 140D75-2 Trommelhalter komplett S 1

040A_ 343948-6 Trommelabdeckung 1

041 231504-3 Torsionsfeder 10 1

042A_ 265006-7 Flachrundkopfschraube M5X25 1

043 924206-5 Flügelschraube M5X10 1

044 942101-7 Federring 5 1

045 941101-4 Unterlegscheibe 5 1

046 342390-8 Tiefenführung 1

047 251812-6 Flügelschraube M5X10 1

048 157661-8 Messerwellengehäuse 1

048 INC. 16

050A_ 265291-2 Sechskantschraube M5X8 6

051 231004-3 Druckfeder 18 1 *

051-1 233395-8 Druckfeder 18 O 1

052 421007-7 Moosgummidichtung 1

053 312024-7 Frontbasis 1 *

053-1 316587-5 Frontbasis O 1

054-1 911226-8 Flachkopfschraube M5X18 W 4

055 312023-9 Basis 1

056-1 152371-2 Halterung komplett 1

056-1 INC. 27,29

057 222009-4 V-Riemenscheibe 4-37 1 *

057-1 222126-0 V-Riemenscheibe 4-37 O 1

058-1 225071-8 Poly-Keilriemen 4-241 1

059 410826-6 Riemenabdeckung 1

060-3 911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR 1

404A_ 164432-6 Leitregel 1 *

404A1 165259-7 Leitregel O 1 *

404A2 164371-0 Leitregel O 1

406 824670-9 Transportkoffer 1 *

C10 417059-4 Verschluss 2 *

C20 418889-6 Handgriff 1 *

406-1 824944-8 Transportkoffer < 1

C10 417059-4 Verschluss 2

C20 418889-6 Handgriff 1

902 331232-1 Spannbacke 2

903 342647-7 Anschlagplatte 2

904 762001-3 Einstelldreieck 1

905 781213-9 Schraubenschlüssel 8 1

906 783208-8 Sechskantschlüssel 2.5 1

915 253807-5 Unterlegscheibe 5 1

917 343947-8 Gleitplatte 1

F32 193540-6 Halteplatten-set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 01/17/2025


